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Bestyrelsens regnskabspategning

Bestyrelsen har dags dato behandlet og godkendt arsregnskabet for regnskabsperioden 1. januar -
31. december for trossamfundet Foreningen Brahma Kumaris Andelige Verdensuniversitet.

Arsregnskabet aflaegges i overensstemmelse med bekendtgerelse nr. 1283 af 15. november 2018 ¢
Trossamfundsregistret og arsregnskabslovens regnskabsklasse A.

Det er ledelsens opfattelse, at arsregnskabet giver et retvisende billede af trossamfundets aktiver,
passiver og finansielle stilling samt af resultatet.

Arsregnskabet indstilles til generalforsamlingen’s godkendelse.

Arsrapporten vil ikke blive revideret naeste ar, da selskabet fortsat opfylder betingelserne for undladelse heraf

Frederiksberg, den 31/1 - 2024

Formand Kasserer

Medlem Medlem

Sekreteer



Anvendt regnskabspraksis

RADGIVNING REGNSKAB REVISION
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Arsrapporten for Brahma Kumaris Andelige Verdensuniversitet er aflagt i overensstemmelse med
arsregnskabslovens bestemmelser for klasse A-virksomheder.

Anvendt regnskabspraksis er usendret i forhold til forrige ar.

Resultatopgerelse

Indteeater

Donationer er perodiserede, og indregnes i resultatopgerelsen alene vedrarende regnskabsaret.
Varesalg indregnes til salgspriser. Andre indtaegter er offentlige tilskud af forskellig art vedrerende
regnskabsaret.

Bruttoprincippet med donationsindtaegter og visse omkostninger fortsaettes.

Aktivitetsomkostninger

Aktivitetsomkostninger er omkostninger, der anvendes til at vedligeholde og udbygge donations-
indtaegterne og varesalget samt vedligeholde kontakten med andre afdelinger af Brahma Kumaris og
evrige samarbejdspartnere.

Andre eksterne omkostninger
Andre eksterne omkostninger er faste omkostninger, der afholdes til at bevare rammerne for udbre-
delsen af foreningens formal.

Balance
Aktiver
Udstyr og inventar afskrives over 3 ar. Greensen for smaanskaffelser er kr. 7.000.

Finansielle anlaegsaktiver er alene deposita for husleje.

Lageret af varer til videresalg er optaget til anskaffelsespriser tillagt hjemtagelsesomkostninger.
Periodeafgrasnsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger, der vedrerer
efterfalgende regnskabsar. Periodeafgraensningsposter males til amortiseret kostpris, der saedvanligvis
svarer til nominel veerdi.

Likvid beholdning er kassebeholdning og indstaende i pengeinstitutter og betalingsgateways.

Passiver

Skyldige omkostninger indregnet under passiver omfatter ikke afholdte omkostninger, der vedrerer

det aktuelle regnskabsar. Periodeafgraensningsposter males til amortiseret kostpris, der saedvanligvis
svarer til nominel vaerdi.



Noter

Brahma Kumaris Forening

Resultatopgorelse
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1. januar - 31. december 2023
Budget
2023 2022 2023
INDTAGTER 609.689 487.452 540.000
Aktivitetsomkostninger -113.983 -99.4417 0
Bruttoresultat 495.706 388.011 540.000
UDGIFTER
Andre eksterne omkostninger -426.346 -401.575
Afskrivning udstyr/inventar 0 0
Resultat fer finansiering 69.359 -13.564
Renteindtaegter 8 o
Renteudgifter (kursregulering) -78 -154
Arets resultat 69.289 -13.718




Noter

Brahma Kumaris Forening

Balance
pr. 31. december 2023

AKTIVER

Anlesgsaktiver

Finansielle anlzegsaktiver
Depositum husleje Vodroffsvej
Anlaegsaktiver i alt

0 ; kti
Varebeholdninger
Lager af varer til videresalg
Varebeholdninger

Tilgodehavender
Forudbetalte omkostninger
Tilgodehavender

Likvide beholdninger
Likvide beholdninger

Omseetningsaktiver i alt

AKTIVER IALT

PASSIVER

Egenkapital
Egenkapital primo
Arets resultat
Egenkapital ultimo

Kortfristed \dsforpligtel
Skyldige omkostninger

Anden gasld

Kortfristede gaeldsforpligtelser i alt

PASSIVER IALT

Eventualforpligtelser

77.955

©77.955

37.569

37.569

24.229

24.229

398.441

398.441
460.239

538.194

456.888
69.289

526.177

11.750
267

12.017

538.194

76.551

~ 76.551

47.7190

471.190

12155

12.155

346.381

346.381
399.727

476.278

470.606
-13.718

456.888

719.3917
0

719.391

476.278
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Noter til Arsregnskab 2023 for Brahma Kumaris Forening

Noter

INDTAGTER

Donationer personlige
Donationer §12, 3
Donationer i box

Varesalg

Kulturstyrelsen Drifttilskud
Momskompensation
INDTAGTER IALT

| i tlaar:
Personlige donationer
Donationer iflg. § 8

Donationer iflg. § 12

Personlige donationer i alt

Heraf udger 5 personlige donationer pa hver over kr.
20.000

Person 1

Person 2

Person 3

Person 4

Person 5

Heraf aremaerkede donationer, modsvarende belgb findes i udgifter

under rejseudgifter og statte centret Rumasnien

Indsamlingsregnskab iflg. indsendte regnskab til Indsamlingsnaevnet

Indkomne bidrag fra ikke-medlemmer
- gebyr til Indsamlingsnasvnet
Indsamlingens overskud

REGHNSKAB AEVISION

RADGIVNING

elmebech aps
Budget
2023 2022 2023
396.998 313.787 360.000
107.638 112.736 110.000
18.412 31.857 30.000
24.847 23.898 15.000
57.645 o 20.000
4.149 5.181 5.000
609.689 487.452 540.000
396.998
107.638
504.636
28.050
45.000
38.159
20.997
121.285
253.491
46.555
68.370
-1.200
67.170



Noter til Arsregnskab 2023 for Brahma Kumaris Forening

Noter 2023 2022
2 AKTIVITETSOMKOSTNINGER
Vareforbrug
Vareforbrug 7.423 7129
7.423 7.129
Medlemsskab foreninger
Medlemsskab foreninger 0 1.650
0 1.650
Forplejning
Forplejning 7.427 2.333
7.427 2.333
Rejseudgifter - 2110
Veronica center hjaelp marts og nov 2.647
Golo foredrag og besag 305
Judy foredrag og besgg 1.473
Hindi retreate 618
Aneta foredrag og besgg, inkl Lund 1.226
6.270 1.257
Rejseudgifter - sremaerkede bidrag - 2114
Lokal transport Kgbenhavn 769
Madhuban - foredrag og meder 9.281
Meditationsretreat Montenegro 2.641
Foredragstur i Polen 2.099
Foredarg og konference Helsinki 1.446
Foredrag og retreater Sverige Finland 1.740
Laererseminar og foredrag UK 1.488
Foredrag Smaéland, Sverige 692
Foredrag Berlin 1.550
Foredrag og bessg Rumaenien 2.205
Peace of Mind retreat ledsager, klima konference 11.465
35.376 29.407
Repraesentation, gaver etc - 2120
Litteratur gaver fra eget lager 21 0
Gaver til besagende gaester 286 470
307 470
Reklame kopiering/trykning - 2130, 2140
Tryk Sjeelshoroskopskema 3.636 o
Facebook annoncering 868 285
4.504 285
Lokale- og standleje - 2170, Udstilling - 2165, Udsmykn. -2335
Dekoration udstilling, program, messe 551 399
Mystikken Messe Kbh 3.950 3.635
Helsemesse Brendby 5.913 o
Mystikken Messe Arhus 2.988 3.252
13.401 7.286
Aktivitetsomkostninger overfert til naeste side 74.708 49.818
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Noter til Arsregnskab 2023 for Brahma Kumaris Forening

Aktivitetsomkostninger overfort

Internationale aktiviteter - 2175
Klima konference (sremaerked donation)

Arhus aktivitetsomkostning samlet - 2177
Facebook annoncer

RETREAT

Indteegter

Udgifter
Projektregnskab netto

Stette Centret i Rumaenien - gremeerkede bidrag 2301/2302
Bidrag til husleje, besag og centerdrift

2 Aktivitetsomkostninger i alt

3 Andre eksterne omkostninger
HUSLEJEOMKOSTNINGER
Husleje
Varme
El og gas
Rengering

a Vedligeholdelse lokaler
Arhus huslejeomkostninger
Huslejeomkostninger i alt

a Vedligeholdelse lokaler - 2350
Genetablering las og nagle
LED peerer, battterier, lys
Teepperens meditationsrum
Re-etablering kontor efter fugtskade
Pletfjerner trae
Indretning entre

ADMINISTRATIONSOMKOSTNINGER
Kontorartikler
b Telefon, internet, softwarelicenser
¢ Edb udgifter
Porto
Bank- og girogebyrer, inkl. betalingsterminal
Indsamlingsnaevnet
Kassedifference
Forsikringer
d Advokat- og Revisorbistand
Vedlighold. maskiner
e Smaanskaffelser

2023 2022
74.708 49.818
261 2.761
261 2.761
1.385 1.840
1.385 1.840
32.749 32.035
-25.556 -30.502
7.193 1.533
44.823 46.555
44.823 46.555
113.983 99.44]
309.493 286.075
21.108 19.7710
11.738 15.769
2.053 1.285
9.817 4.977
27.805 27.805
382.015 355.622
808
526
3.700
4.294
165
325
9.817 4.977
2.522 640
11.152 12.617
1.817 1.642
516 278
3.445 3.367
1.200 1.100
16 o
5.949 5.170
14.983 13.477
0 450
2.731 7.219
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Arhus admin. omk. Samlet 0 )
Administrationsomkostninger i alt 44.331 45.953

3 Andre eksterne omkostninger i alt 426.346 401.575
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Noter til Arsregnskab 2023 for Brahma Kumaris Forening

b Telefon, internet, softwarelicenser - 2420, - 2421
Telefon og internet Telenore
Skype
Zoom abbonnement 2stk
Google Stora
DK Hostmaster
One.com webdomaene
Fastcomet.com webdomasne
Sendin Blue Mail

¢ Edb-udgifter 2425, Vedligeholdelse mask. - 2455
Reparation
Grammarly abb.
Mus og logitech webcam

d Advokat- og revisorbistand 2451, Indsamlingsnsevn - 2445
Revision af arsregnskab
Revision af indsamlingsregnskab
Revision af ansegning Kulturstyrelsen
Hensat Elmebch revision

e Smaanskaffelser - 2470
Kaleskab
Elkedel og kekkenting
Gadeskilt
Skrivebord
Fjernbetjening

4 Deposita
Anskaffelsessum primo
Arets tilgang
Arets afgang

5 Forudbetalte omkostninger - 5230
Forudbetalt el
Forudbetalt forsikring
Indsamlingsnaavnet gebyr 2024
IT abbonementer
Helsemessen Brendby

6 Likvide beholdninger
Kassebeholdning
Danske Bank
Nordea
Nykredit Bank
Digitalt salg indestaende
Frimzerkebeholdning

2023 2022
5864 4.9817
180 120
2.646 2.581
0 187
149 206
197 1.630
346 1.333
1.772 1.578
11.152 12.617
488 0
1.011 932
318 711
1.817 1.642
3.183 3.477
5.000 10.000
3.300 0
3.500 0
14,983 13.477
1.142
415
418
668
89
2.731 7219
76.551 67.524
1.403 9.028
0 0
77.955 76.557
6.841 0
5.149 4.032
1.200 1.200
4.989 1.07171
6.050 5.913
24.229 12.155
5.998 5.840
118.459 62.888
21.844 26.007
251.130 251.130
1.011 432
0 84
398.441 346.381
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7 Eventualforpligtelser
Der er huslejeforpligtelse pa 6 mdr. pa ialt kr. 155.909,40
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